
ZARZĄDZENIE NR 99/2022 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 
 

w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Toruniu 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia  i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690 z późn. zm.1) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Wojewódzką Radę Rynku Pracy w Toruniu jako organ opiniodawczo-

doradczy Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w następującym składzie: 

 

1) przedstawiciele wojewódzkich struktur organizacji związkowych: 

a) Sebastian Gawronek – Międzyregionalny Zespół Koordynacyjny NSZZ „Solidarność” 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

b) Roman Chantkowski – Rada Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

c) Roman Harczenko – Forum Związków Zawodowych Zarząd Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 
 

2) przedstawiciele wojewódzkich struktur organizacji pracodawców: 

a) Zbigniew Wyszogrodzki – Business Centre Club – Loża Toruńska BCC, 

b) Krzysztof Uzarski – Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości, 

c) Aneta Kruk – Nadwiślański Związek Pracodawców „Lewiatan”, 

d) Grzegorz Grześkiewicz – „Pracodawcy Pomorza i Kujaw” Związek Pracodawców, 

e) Grażyna Spytek-Bandurska – Federacja Przedsiębiorców Polskich; 
 

3) przedstawiciele społeczno – zawodowych organizacji rolników: 

a) Tadeusz Ziółkowski – Kujawsko–Pomorska Izba Rolnicza z siedzibą w Przysieku, 

b) Ewa Łobaczewska – Regionalny Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

c) Wojciech Mojzesowicz – Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Rolników 

Indywidualnych „Solidarność”, 
 

4) przedstawiciel organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką 

rynku pracy: Ryszard Ulatowski – Sejmik Organizacji Pozarządowych Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
 

 

5) przedstawiciele organów jednostek samorządu terytorialnego:  

a) Marek Smoczyk – przedstawiciel Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

b) Iwona Lizoń – Szurmiej – przedstawiciel Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 2.  Wojewódzką Radę Rynku Pracy w Toruniu powołuje się na 4-letnią kadencję. 

 

§ 3.  Obsługę techniczną Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Toruniu zapewni Wojewódzki 

Urząd Pracy w Toruniu. 

 
                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 830, poz. 1079, poz. 

1383, poz. 1561 i poz. 1812. 



§ 4.  Tracą moc Zarządzenie Nr 55/2018 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 8 października 2018 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy 

w Toruniu, Zarządzenie Nr 41/2019 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 4 czerwca 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiej 

Rady Rynku Pracy w Toruniu, Zarządzenie Nr 8/2021 Marszałka Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 lutego 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Toruniu oraz Zarządzenie Nr 26/2021 

Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 marca 2021 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Toruniu, 

Zarządzenie Nr 96/2021 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

14 grudnia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady 

Rynku Pracy w Toruniu. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Toruniu. 

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


